



**Protokoll fört vid Karlskronakretsens styrelsemöte 2020-11-09  
second hand butiken Lyckeby.**

**Närvarande:** Lars Larsson, ordförande  
Eva-Britt Issal, vice ordförande  
Joakim Runnsjö, kassör  
Christina Hansson, ledamot  
Inga-Brith Wiklund, ledamot  
Kerstin Gunström, valberedningen  
Ann-Sofie Carlsson, valberedningen  
Elisabeth Johansson, insamlingsledare  
Charlotte Jareklev, verksamhetsledare besöksverksamheten  
Dan Eneborg, ny medarbetare second hand butiken

**1 Inledning**

Dag Eneborg som tillträder tjänsten vid second hand butiken 2020-12-01 hälsas välkommen och presenterar sig.

**2 Justering**

Eva-Britt Isaal utses att justera dagens protokoll.

**3 Dagordning**

Dagordningen godkännes.

**4 Sekreterare**

Truls Axelsson har anmält förhinder pga arbetet. Christina Hansson utses att föra dagens protokoll.

**5 Valberedningen**

Kerstin Gunström och Ann-Sofie Carlsson informerar om valberedningens arbete inför årsmötet 2021. Framkommer att det är svårt att få fram kandidater till styrelsearbetet framförallt ordförandeposten. Beredningen har kontaktat de förslag till kandidater som hittills framkommit samt de kretsar som sammanslogs 2020. Valberedningen kommer eventuellt kontakta regionrådet för samråd om situationen. Valberedningen behöver få hjälp med fler förslag om kandidater. Antalet ledamöter i styrelsen diskuteras. Valberedningen skall lämna förslag om antal.

Vidare framkommer att valberedningen i enlighet med Röda Korsets stadgar inför årsmötet skall förbereda hur valberedningen skall utses inför årsmötet 2022 och riksstämmbud från Karlskronakretsen inför Röda Korsets riksstämma i maj 2021.

## **6 Besöksverksamheten**

Den nya broschyren om Röda Korset i Karlskrona är klar. Charlotte Jareklev informerar vidare om aktuella frågor och läget i verksamheten. Bland framkommer att smittspridningen gör att besöksverksamheten måste präglas av stor försiktighet. Alla besök sker efter individuell bedömning. Planerad utbildning av högläsare har därför ställts in liksom julfesten för de äldre. Besöksverksamheten kommer ha en workshop och göra julgåvor i marsipan till sina äldre.

En glädjande nyhet är att Sebastian Åkesson som är högläsare vid ett äldreboende i kommunen kommer att utses som årets högläsare i Sverige av den statliga myndigheten för tillgängliga medier (MTM). Han får 10 000 kr i pris.

Kommunen har bjudit in ideella föreningar och kyrkan till ett upptaktsmöte om hälsofrämjande aktiviteter för äldre. Man eftersträvar samverkan mellan olika aktörer och håller på med planering av verksamheter/popup-aktiviteter för ändamålet. Besöksverksamhetens frivilliga bör kunna hjälpa till. Behovet av aktiviteter för de äldre är mycket stort. Kommunen och regionen har erhållit statsbidrag för ändamålet. Föreningarna har uppmanats ordna aktiviteter. Uppdras till Eva-Britt och Charlotte att om möjligt anordna julaktivitet i butiken kombinerat med rabatterbjudande att handla.

## **7 Second hand**

Eva-Britt Isaal rapporterar bland annat att försäljningen varit god. En dag slogs ”rekord” med 31 000 kr. Butiken är numera öppen också på lördagar 11.00 – 15.00. God försäljning via auktionsfirman Sikö. Man får in mycket varor. Man har också fått in fler frivilliga bland ungdomar. Det har tyvärr varit en del skadegörelse som är polisanmäld. En fallolycka har inträffat vid entrén. Åtgärder har vidtagits.

## **8 Second hand City**

Charlotte Jareklev och Anki Pettersson har tillställt styrelsen förslag på ny verksamhet benämnd Second Hand City. Avsikten är att få igång en försäljning av second hand kläder med inriktning mot kvalitet och kända varumärken. Verksamheten förutsätts bedrivas av frivilliga och vara lokaliserad i centrum. Överskottet bör tillfalla bland annat besöksverksamheten, annan social verksamhet samt frivilligvård.

Frågan diskuteras. Denna typ av second hand verksamhet bedrivs av Röda Korset i Växjö och Örebro. Verksamheten blir en form av ”skyltfönster” för Röda Korset centralt.

En satsning enligt förslaget måste prövas vid årsmötets beslut om verksamhetsplan och budget. Uppdras åt Charlotte och Anki att komplettera förslaget med erfarenheter från Växjö och Örebro och återkomma till styrelsen inför årsmötet.

## **9 Insamlingsverksamheten**

Elisabeth Johansson informerar att hon ansvarar för Röda Korsets insamlingsbössor fram till årsskiftet. Därefter får någon annan ta över. Hon är villig fortsätta att ansvara för kretsens insamling i samband med Världens Barn kampanjen. Vidare diskuteras vilka bössor som är i bruk i olika butiker och röda kors grupper. Uppdras åt Elisabeth att kontakta röda korsgrupperna för att klarlägga läget beträffande bössor och insamlingar ute i olika butiker och återkomma med redovisning till styrelsen.

## 10 Ekonomisk rapport

Kassören informerar om ekonomiska läget för kretsen och olika verksamheter. Hela kretsen tycks gå mot ett nollresultat. Second hand verksamheten går glädjande nog bra trots coronan och kommer sannolikt göra ett mindre överskott. Besöksverksamheten har underskott hittills. Ett skäl är att kommunen har ännu inte betalat ut avtalat bidrag till verksamheten.

Statens omställningsbidrag för konsekvenser av coronan har förlängts och kan eventuellt ge viss kompensation till vår verksamhet. Kassören får i uppdrag att ansöka om detta bidrag.

Upphandling av kontanthantering pågår men vissa oklarheter föreligger. Kassören återkommer med offert nästa möte.

## 11 Rapport övriga verksamheter

Inget i övrigt att rapportera pga att verksamheterna har "paus" pga coronan.

## 11 Övrigt

Ordföranden rapporterar från konferens (digital) med regionrådet och övriga kretsar i sydostsverige. Bla annat diskuterades formerna för kommande årsmöten ute i kretsarna med hänsyn till coronan. Efterlystes riktlinjer från Röda Korset centralt.

Beslutas att vid nästa möte med kretsstyrelsen påbörja planeringen inför kretsens årsmöte.

## 12 Nästa sammanträde


Nästa möte blir 2020-12-14 kl 17.30 i second hand butiken.

Sekreterare



Christina Hansson

Ordförande



Lars Larsson

Justering



Eva-Britt Issal